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Teollisuuden Voima Oyj on tuottanut sähköä omistajilleen, suomalaisille teollisuus- ja energiayhtiöille, turvallisesti ja 

luotettavasti jo yli 40 vuotta. Olkiluodon saarelta tuotetaan noin 30 prosenttia Suomen sähkön tarpeesta. 

Ilmastoystävällinen ydinsähkö palvelee yhteiskuntaa ja vähentää energiantuotannon ympäristökuormitusta. Olkiluotoon 

on rakenteilla myös maailman ensimmäinen käytetyn ydinpolttoaineen loppusijoituslaitos. 

 

 

Teollisuuden Voiman ja Rauman Biovoiman yhteistyö huoltojätteen käsittelyssä 

säästää sekä euroja että luontoa 
 

 

Teollisuuden Voima Oyj (TVO) ja Rauman Biovoima Oy aloittavat yhteistyön, 

jossa Olkiluodon voimalaitoksilla syntyvää valvonnasta vapautettua 

huoltojätettä käsitellään Rauman Biovoiman lämmön ja sähkön 

yhteistuotantovoimalaitoksen prosessissa. Kyseessä on ensimmäinen kerta, kun 

Suomessa hyödynnetään ydinvoimaloissa syntynyttä huoltojätettä. Ensimmäinen 

pilottierä lähtee Olkiluodosta Rauman Biovoimalle marraskuun aikana. 

 

Nyt alkavan yhteistyön tavoitteena on lisätä jätteen hyödyntämistä. Aiemmin 

vastaavat jätteet on sijoitettu maaperään. Uuden toimintamallin etuna on, että jäte 

saadaan nyt ensimmäistä kertaa hyötykäyttöön polttamalla siitä energiaa. Aikaisempi 

loppusijoitusprosessi on myös ollut huomattavasti kalliimpi toteuttaa, ja jätteen 

pakkaamiseen ja loppusijoittamiseen on vaadittu luonnonvaroja. 

 

Valvonnasta vapautettu huoltojäte on säteilyominaisuuksiensa perusteella todettu 

vaarattomaksi ihmisille ja ympäristölle. Sen vuoksi se ei enää kuulu säteilyvalvonnan 

piiriin, vaan sitä voidaan käsitellä kuten muuta polttokelpoista yhdyskuntajätettä. Nyt 

käyttöön otettava toimintamalli on Säteilyturvakeskuksen (STUK) hyväksymä ja 

perustuu viranomaisen antamaan ohjeistukseen. 

 

Jätteen käsittelytapoihin, laitteisiin tai käsittelytiloihin Olkiluodossa uusi 

toimintamalli ei tarkoita isoja muutoksia. Ainoa ero entiseen on se, että kahden sijaan 

jäte jaotellaan jatkossa kolmeen luokkaan. Asia ei vaadi muutoksia, 

erityistoimenpiteitä tai -järjestelyjä myöskään Rauman Biovoiman prosesseissa, vaan 

Olkiluodosta tulevaa jätettä käsitellään kuten mitä tahansa kierrätyspolttoainetta. 

 

Poltettavaksi lähetettävä jäte koostuu esimerkiksi haalareista, hanskoista ja 

suojamuovista, joista on etukäteen poistettu polttoon huonosti soveltuvat materiaalit. 

 

Polttokäsittely käynnistyy vajaan kymmenen kuution pilottierällä loppuvuoden aikana. 

TVO arvioi, että tällaista polttoon soveltuvaa huoltojätettä syntyy Olkiluodossa 

vuosittain noin 30–80 kuutiota. 

 

Lisätietoja: 

Juha Poikola, yhteiskuntasuhdepäällikkö, p. 050 313 1360 

 

 

 

 


